tum et quicquid per eos factum et gestum firmum et ratum habere

sub ypoteca bonorum dicti Comunis. Actum in Sancto Geminiano, in
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coro plebis Santi Geminiani, coram Iacobo notario quondam Panta

lei et Martino numptio quondam Bonacursi et Peruzo precone, testi

bus, MCC lxvj, indictione viiij , xviij agusti .

cum ipso : dominus Ricoverus cum ipso : Ranerius Guidi

Ambasciatores sunt :

Ranerius Guidi

Beringerius Lamberti

dominus Nellus

dominus Ugo

Guido Bonisegne

Bate Salvi

Giufredi Luccii

Sassus domini Bernardini

Arrigus Giani

Lippus domini Lueteri

Nardus Tommasini

Chele Rigepti

Ventura Ildebrandini

Puccius domini Acceppi

Caverinus Lamberti

Masus Michaelis

Maffeins Palmerii

Feus Ildebrandini

Bartalus Palmerii

Tale Guidi

Benvenutus notarius

Arrigus Dandi

Michael Salvi

Bertus Andree

Passagius notarius

Cursus notarius

dominus Guicciardus

Ranaldus Ildebrandini

Albizus notarius

Forciore Neri

Bonacursus Bactegrani

Cambius notarius

Iacobus Paltonis

Nellus Paganelli

Maffioctus Angeli

Masus Paganelli

Masus Baroncepti

Tommasinus Guidi

Morontus Uberti

Johannes domini Rugerocti

Lupus Ceffonis

Maurus notarius

Lambertus notarius

Guido Albizi

Perone notarius

Guido Gradalonis

Cursus Rogerami

Guiccius Bonacursi

Bertus Forcioris

Giunta notarius

Torus Bonincontri

Cellus notarius

Jacobus Altaguerre

Jacobus Tonarrichi

Cursuccius faber

Pascha notarius

VIII.

( Ivi , a c . 76 tº).

Dominus Rosselminus, iudex Comunis Sancti Geminiani et nunc

vicarius domini Neri Piccolini, Sancti Geminiani honorabilis potestatis,

proposuit in Consilio Comunis iamdicti more solito ad sonum campane

et voce preconia in coro plebis Sancti Geminiani x sectembris con

gregato et consilium a dicti consiliariis petiit ut dicant et consulant

quid eis videtur et placet quod fiat super facto licterarum sive copie

ipsarum licterarum , quarum tenor talis est :

( Segue il testo della bolla del 1° settembre. Cfr. a pag . 102 ).

Unde in reformatione dicti Consilii decretum et firmatum est in

dicto Consilio per dictum Consilium et consiliarios dicti Comunis, in

quo Consilio erant due partes totius numeri Consilii, nemine discor

dante , ad dictum domini Terii ; qui dixit et consuluit quod duo sin

daci mictantur ad dictum (Legatum ) habentes mandatum faciendi et

Miscell. slor . ecc . , anno IV, fasc. 2-3 .
6
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observandi precepta ipsius Legati super capitulis expressis in licteris